
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСТОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695673

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Восточное, Советская ул., д. 18,
т. 8(391)3473225

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственных за прием
документов в школу

01-10-22 16.03.2023

На основании Постановления администрации Краснотуранского района от 06.02.2023г  № 67-
п, «О закреплении образовательных учреждений района за территориями МО
Краснотуранского района», Правил приема обучающихся в МБОУ «Восточенская СОШ»           
                                       

                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Начать прием заявлений родителей (законных представителей) о зачислении детей в 1
класс на 2023-2024 учебный год с 1 апреля по 30 июня 2023 года.

П.2. Черных В.А., оператора базы КИАСУО:

- назначить ответственной за внесение заявлений родителей (законных представителей) в
базу КИАСУО,

 выставить данную информацию на сайт школы,

- издавать приказ о зачислении детей в школу в течение трех дней с момента подачи
заявления.

П.3. Кляйн Е.В., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за регистрацию
заявлений, документов от родителей (законных представителей) с отметкой в журнале
регистрации заявлений родителей о приеме детей в школу.

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Руководитель
Директор учреждения

образования Мельникова Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2023-03-22T20:07:44+0300
	Мельникова Галина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




